

Gümnaasiumi HUSO suunakursus
Inglisekeelne kursus „BRITI JA ANGLOAMEERIKA KULTUURILUGU“

*Alus: Vabariigi Valitsuse 06.01.2011. a määrus nr 2
„Gümnaasiumi riiklik õppekava“
(Vabariigi Valitsuse 23.02.2023 määruse nr 18 sõnastuses)*

HUSO suunakursus: Inglisekeelne Briti ja angloameerika kultuurilugu

Valdkond	Võõrkeeled
Kursuse nimetus	Briti ja angloameerika kultuurilugu (inglise keeles)
Eelduskursused	Inglise keel
Lõimumine	Inglise keel, kirjandus, ajalugu, ühiskonnaõpetus, geograafia
Õppetöö korraldus	1 kursus (35 tundi) 11. klassi HUSO õpilastele
Kursuse eesmärgid	<p>Valikkursusega taotletakse, et õpilane arendaks silmaringi eeskätt Briti ja USA kultuuri, ajaloo ja rahvastiku valdkonnas.</p> <p>Kursuse eesmärgiks on läbi valitud teemade arendada nii kultuuri- ja väärtuspädevust kui sotsiaalset ja kodanikupädevust ning samas arendada inglise keele oskust. Kursus võimaldab kirjanduse kaudu analüüsida nii mineviku kui ka tänapäeva ühiskonna probleeme.</p>
Kursuse õpitulemused	<p>Kursuse läbinud õpilane:</p> <ol style="list-style-type: none">1) tunneb huvi Briti ja USA ajaloo ja arengu vastu, mõistab ühiskonnas toimunud ja toimuvate muutuste põhjusi, tagajärgi ja seoseid;2) analüüsib andmeportaalide, filmide ja raamatute põhjal rahvastiku- protsesse ning nende seost ühiskonna arenguga eri riikide näiteil;3) teab rahvusvaheliste rännete peamisi suundi ning analüüsib mõne piirkonna rännet, seostades selle tõmbe- ja tõuketeguritega ning tagajärgedega lähte- ja sihtriigile;4) mõistab inglise keele maailmakeeleks kujunemise etappe ja põhjusi;5) arendab ja rakendab oma loovvõimeid, koostab eri laadis ja žanris tekste, väljendab ennast nii suuliselt kui ka kirjalikult, lähtudes eesmärgist, situatsioonist ja kontekstist;6) on kursis Briti ja Angloameerika kirjanduspärandiga ning mõistab selle rolli maailmakultuuris;7) kirjutab selgeid, üksikasjalikke kirjeldusi tegelikest või kujuteldavatest sündmustest ja kogemustest. Mõttekäik on selgelt jälgitav ja tekst järgib žanrinõudeid;8) loeb erinevaid tekste ajaviiteks suurel määral iseseisvalt, kasutades valikuliselt asjakohaseid teatmeallikaid.

Inglisekeelne kursus „BRITI JA ANGLOAMEERIKA KULTUURILUGU“

<p>Kursuse sisu</p>	<p>Briti ja angloameerika kultuuriloo kursusel käsitletakse põhjalikumalt ingliskeelse maailma kultuuri, ajaloo ja rahvastiku kujunemisega seotud teemasid ning otsitakse kokkupuutepunkte Eestis toimunuga. Kursuse eesmärk on lisaks inglise keele oskusele laiendada silmaringi ja arendada maailmatunnetust. Olulisel kohal on mängufilmid ja kirjandusklassika, aga ka erinevad tänapäeva meediumid.</p> <p>Inglise keel – maailmakeel. Briti Rahvaste Ühendus. Immigratsioon Briti saartele, selle mõjud tänapäeval. Ülevaade inglise keele ajaloost.</p> <p>Klassiühiskond. Rahvuslik identiteet, multikultuurne ühiskond, religioon ja poliitika.</p> <p>Elizabeth I valitsemisaeg. Shakespeare. Elu ja looming.</p> <p>USA – ajaloo pöördepunktid, USA rahvuslik koosseis – identiteet. Rassi- ja immigratsiooniprobleemid tänapäeval.</p> <p>Film - To Kill a Mockingbird – Harper Lee.</p> <p>Briti ja angloameerika kirjandus – kodulugemine soovitusliku nimekirja põhjal(Dickens, Austen, Wilde, õed Bronted, Orwell, Maugham, Christie, Hemingway, Golding, Kipling, Tolkien, Rowling, Fowles, Fitzgerald jne).</p>
<p>Õppetegevus</p>	<p>Õppetöös on olulisel kohal sõnavara omandamine tekstide lugemise ja kuulamise kaudu, arutelud, paaris- ja rühmatööd, rollimängud, esitlused, filmide vaatamine, iseseisev artiklite ja ilukirjanduse lugemine.</p> <p>Iseseisva töö käigus loeb iga õpilane ka ühe teose soovituslikust nimekirjast ning tutvustab seda. Tervikteoste suunava valiku teeb õpetaja, arvestades nii kooli eripära kui ka õpilaste huvisid ja võimeid.</p>
<p>Hindamine</p>	<p>Kursust hinnatakse numbriliselt 5-pallisüsteemis. Kursuse hinne kujuneb:</p> <ul style="list-style-type: none"> - osalemine tundides; - rühmatööd, esitlused, esseed; - arvestused testi vormis; - projektid; - kirjanduse lugemine. <p>Tunnis osalemise hinne tuleb tundides osalemise protsendi järgi ning on vastavuses kooli hindamisjuhendiga. Kui õpilane on puudunud tunnist ja soovib osalemise protsenti tõsta, peab ta tunnis käsitletud materjali iseseisvalt omandama ja õpetajale vastama. Kursus loetakse arvestatuks, kui õpilane on sooritanud kõik ettenähtud tööd positiivsele hindele.</p>
<p>Õppematerjal Kirjandus (soovituslik)</p>	<p>Puzzle 10</p> <p>Erinevad veebileheküljed ja jaotusmaterjalid</p>